САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2018 года № 1034                                                                                                 с.Красный Яр

О внесении изменений в муниципальную программу «Ремонт и содержание внутрипоселковых

дорог в населенных пунктах Красноярского муниципального образования на 2018-2020

годы», утвержденную постановлением администрации от 01.11.2017 года №646 (с

изменениями на 18.06.2018 года №446а)

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского

муниципального образования, Положением о порядке принятия решений о разработке

муниципальных программ на территории Красноярского муниципального образования, их

формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных

программ на территории Красноярского муниципального образования, утвержденным

постановлением администрации Красноярского муниципального образования от 31.03.2014 года

№49, администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Внести в муниципальную программу «Ремонт и содержание внутрипоселковых дорог в

населенных пунктах Красноярского муниципального образования на 2018-2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации от 01.11.2017 года №646 (с изменениями на

18.06.2018 года №446а), следующие изменения:

            1.1. в наименовании программы слова «на 2018-2020 годы» исключить;

 в паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования»

изложить в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирован

ия Программы

- общий объем финансирования Программы составляет – 57 357,108 тысяч рублей,

в том числе:

За счет средств местного бюджета,

тыс. рублей

В том числе за счет

межбюджетных трансфертов

2018г. 2019г. 2020г. 2021г. 2018г. 2019г. 2020г. 2021г.

Ремонт

автомобильн

ых дорог

6558,59

1

5317,90

0

6433,00

0

8674,50

0

3696,80

0

4186,60

0

5301,70

0

7537,60

0

содержание

дорог

10266,2

17

10002,0

00

5404,90

0

4700,00

0
0,000 0,000 0,000 0,000

Итого
16824,8

08

15319,9

00

11837,9

00

13374,5

00

3696,80

0

4186,60

0

5301,70

0

7537,60

0

1.3.Раздел V изложить в следующей редакции:

Раздел 5.Ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по источникам

финансирования Программы.

Объемы финансирования Программы представлены в таблице № 1.

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

Таблица № 1

1.4.Приложение 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Ю.А.Короткову.

Руководитель аппарата

администрации                                                                                               Ю.А.Короткова

Приложение

к постановлению администрации

Красноярского муниципального образования

от 27.12.2018 года №1034

Приложение №1

к муниципальной программе «Ремонт и содержание

внутрипоселковых дорог в населенных пунктах

Красноярского муниципального образования»

Система программных мероприятий по ремонту и содержанию внутрипоселковых дорог

Наименование

населенного

пункта МО

Вид работ мероприятия, объем
Срок

исполнения

Источник финансирования,

(тыс. руб.)

местный

бюджет

в том числе за

счет

межбюджетных

трансфертов

1.     Капитальный ремонт, ремонт внутрипоселковых дорог в границах Красноярского

муниципального образования

с. Генеральское

Ремонт

автомобильной

дороги: по ул.

Центральной-

(6148кв.м.)

ремонт

2018 6558,591 3696,800

строительный

контроль

экспертиза и

составление

сметной

документации

с.Шумейка

Ремонт

автомобильной

дороги по ул.

Центральной,

ул.Московская-

(2085кв.м.)

с.Взлетный

Ремонт

автомобильной

дороги по ул. Ленина,

ул. Производственная

ремонт

2019 5317,900 4186,600

строительный

контроль

экспертиза и

составление

сметной

документации

с.Ленинское

Ремонт

автомобильной

дороги по ул.

Центральная,

ул.Буденного

ремонт

2020 6433,000 5301,700

строительный

контроль

экспертиза и

составление

сметной

документации

с.Красный Яр

Ремонт

автомобильной

дороги по ул. Ленина-

(0.5 км.)

Ремонт

автомобильной

дороги по ул.

Первомайская- (1,5

км.)

ремонт

2021 8674,500 7537,600

строительный

контроль

экспертиза и

составление

сметной

документации

2.     Содержание внутрипоселковых дорог в границах Красноярского муниципального

образования

п. Взлетный

с. Генеральское

с. Красный Яр

с. Подстепное

с. Ленинское

с. Старицкое

с. Усть-Караман

с. Шумейка

с. Липовка

с. Осиновка

п. Ясеновка

п. Овражный

п. Д/О Ударник

п. Малая

Тополевка

Содержание внутрипоселковых дорог,

140.1 км.
2018 10266,217 0,000

п. Взлетный
Содержание внутрипоселковых дорог,

140.1 км.
2019 10002,000 0,000

с. Генеральское

с. Красный Яр

с. Подстепное

с. Ленинское

с. Старицкое

с. Усть-Караман

с. Шумейка

с. Липовка

с. Осиновка

п. Ясеновка

п. Овражный

п. Д/О Ударник

п. Малая

Тополевка

п. Взлетный

с. Генеральское

с. Красный Яр

с. Подстепное

с. Ленинское

с. Старицкое

с. Усть-Караман

с. Шумейка

с. Липовка

с. Осиновка

п. Ясеновка

п. Овражный

п. Д/О Ударник

п. Малая

Тополевка

Содержание внутрипоселковых дорог,

140.1 км.
2020 5404,900 0,000

п. Взлетный

с. Генеральское

с. Красный Яр

Содержание внутрипоселковых дорог,

140.1 км.
2021 4700,000 0,000

с. Подстепное

с. Ленинское

с. Старицкое

с. Усть-Караман

с. Шумейка

с. Липовка

с. Осиновка

п. Ясеновка

п. Овражный

п. Д/О Ударник

п. Малая

Тополевка